
ZARZĄDZENIE NR 1285/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 czerwca 2009 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1914/2007r Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 
września 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
położonych w Krakowie przy ul. Kurczaba 7, 11, 13, ul. Teligi 23, ul. Jerzmanowskiego
24, 26, 28, 30 i ul. Ściegiennego 70 stanowiących własność Gminy Kraków 
jej użytkownikowi wieczystemu.

Na podstawie art. 33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591z późn. zm.),  - zarządza się, co następuje:

§ 1.
Traci moc zarządzenie nr 1914/2007 r Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  13 września
2007 r w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w 
Krakowie   przy ul. Kurczaba 7, 11, 13,  ul. Teligi  23,   ul. Jerzmanowskiego 24, 26, 28, 30
i ul. Ściegiennego 70 stanowiących własność Gminy Kraków jej użytkownikowi 
wieczystemu.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


